Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 09 » 06 2017г.
№762
«О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа Жуковский Московской области и внесению в них изменений»
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-03 «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1197/52 «Об утверждении Положения о составе, порядке получения решения о подготовке, согласования и утверждения документации по планировке территорий в Московской области, разработка которой осуществляется по заявлениям физических и юридических лиц», руководствуясь Уставом городского округа Жуковский, Правилами землепользования и застройки городского округа Жуковский Московской области», утвержденными решением Совета депутатов городского округа Жуковский от 20.12.2012 № 83/СД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа Жуковский Московской области и внесению в них изменений, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Жуковский от 21.11.2013 № 1881 «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа Жуковский Московской области и внесению в них изменений» (в редакции от 15.02.2016 № 168), изложив его согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Отделу взаимодействия со СМИ и общественными организациями Администрации городского округа Жуковский (Ю.Ю. Короткова) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации городского округа Жуковский Л.Ю. Тарасова.

Руководитель Администрации городского округа Жуковский
Ю.В. Прохоров
Приложение № 1 к Постановлению Администрации городского округа Жуковский от09.06.2017 № 762

Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа Жуковский Московской области и внесению в них изменений

	Председатель комиссии:

Заместитель руководителя Администрации городского округа Жуковский
	Тарасов Л.Ю.

	Заместитель председателя комиссии:

Первый заместитель руководителя Администрации городского округа Жуковский
	Виноградова Т.В.

Члены комиссии:

	Начальник Управления земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Жуковский

Резерв: заместитель начальника Управления земельно- имущественных отношений - начальник отдела земельного контроля Управления земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Жуковский

Начальник Правового управления Администрации городского округа Жуковский

Резерв: заместитель начальника Правового управления - начальник отдела правовой экспертизы Правового управления Администрации городского округа Жуковский

Начальник Управления градостроительной деятельностью Администрации городского округа Жуковский

Резерв: заместитель начальника Управления градостроительной деятельностью Администрации городского округа Жуковский

Заместитель председателя Совета депутатов городского округа Жуковский (по согласованию)

Начальник Территориального отдела по городскому округу Жуковский Главного Управления архитектуры и градостроительства Московской области (по согласованию)

Заместитель начальника Территориального отдела по городскому округу Жуковский Главного Управления архитектуры и градостроительства Московской области (по согласованию)

Председатель Общественной палаты городского округа Жуковский (по согласованию)

Секретари комиссии:
	Гущина Л.П.

Коняхина Т.

Казанова Н.А.

Черноиванов А.В.

Панина Н.Е.

Марусик М.М.

Рязанов С.А.

Юдина С.М.

Полозова О.С.

Горбунов А.А.

	Начальник отдела реализации градостроительной

политики Управления градостроительной деятельностью Администрации городского округа Жуковский
	Суязова И. В.

	Главный эксперт отдела реализации градостроительной политики Управления градостроительной деятельностью

Администрации городского округа Жуковский
	ДыгалоН.И.